ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 / десятая сессия шестого созыва/

10.10.2019  № 12

 с. Лебедино

Об отмене ранее принятых нормативных актов Лебединского сельского

Совета депутатов

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального

образования Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края,

сельский Совет депутатов, решил:

1. Решение сельского Совета депутатов №39 от 26.11.2010 «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле»,

    решение №14 от 26.08.2015 «О передаче администрацией Лебединского

сельсовета Табунского района Алтайского края полномочий по

осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения

администрации Табунского района Алтайского края»,

     решение №36 от 26.11.2010 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества в сельском поселении

Лебединский сельсовет Табунского района», отменить.

Председатель сельского

Совета депутатов         Л.В. Витько